泉州师范学院学生处文件

学生[2015] 4号

关于做好2014级新生军训评优评先工作的通知

各二级学院：

2014级新生军训工作即将结束，在军训期间，教官们严格执教、一丝不苟；广大参训同学充分发扬不怕苦不怕累的革命英雄主义精神，军容严整、作风顽强，经受了一次很好的精神和体力上的锻炼；为学校的教学、思想政治教育和管理奠定了扎实的基础。经过校军训领导小组研究，决定对在军训中表现突出的班级、教官、指导员、同学予以表彰。现就有关的评选工作布置如下：
一、奖项设置：
军训先进集体、优秀教官、优秀指导员、军训标兵。

二、评选条件：

军训先进集体：参训学生积极热情，集体荣誉感强，富有团队精神，训练成绩突出，安全无事故。

优秀教官：思想作风端正，有很高的责任意识；严格要求，科学训练；所在单位军训成绩突出；安全无事故。

优秀指导员：思想作风端正，忠于职守，责任心强；关心爱护同学，工作热情细致；所在单位军训综合评定优秀；安全无事故。
军训标兵：思想作风端正；组织纪律严格；训练意志坚强；文明团结进取；训练成绩优秀。

三、评选办法：

按照平时训练管理的成绩结合承训部队的评价、同学的反映综合评定。军训标兵由各中队长组织民主推荐，各指导员组织综合评议，各学院审核汇总报军训领导小组核批；先进班集体、优秀教官由军训团直接评选并报军训领导小组核批。优秀指导员由各学院直接评选并报军训领导小组核批。
四、评选名额：
1、先进班集体（13个）： 一营1个；二营2个；三营2个；四营1个；五营1个；六营1个；七营2个；八营1个；九营1个；十营1个。
2、优秀教官（12名）：东海校区11名；诗山校区1名。

3、优秀指导员（13名）：文传1名；政发1人；数计1名；物信1人；外语1名；教科1名；工商1名；资环1名；化生1名；音舞1人；美设1名；体育1名；应科1名。
4、军训标兵：按参训学生数的4%评定。

五、评选报送时间：评选结果务必于1月29日（周四）上午10:00前报送学生处（用电子版发送邮件到：1321978124@qq.com）。
备注：优秀教官由军训团报送，先进班集体、优秀指导员、军训标兵由学院报送。
                                      泉州师范学院学生处
2015年1月27日

  抄送：校领导，相关部门。

  泉州师范学院学生处                    2015年1月27日印发
PAGE
- 2 -